
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 

GERENCIA GENERAL SAIMT. 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL NQ 004-2018-SAIMT-GG 

Trujillo, 11 de Enero del 2018. 

VISTO; 

El Oficio N2  004-2018-SAIMT-UP de la Jefe de la Unidad de Tesorería, Oficio N 2  008-2018- 

SAIMT/GAF del Gerente de Administración y Finanzas, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas 

bancarias de la UE 500293 Servicio de Administración de Inmuebles Municipales de 

Trujillo. 

Que, de acuerdo a la estructura organización de la UE 500293 Servicio de Administración 

de Inmuebles Municipales de Trujillo, El señor Carlos Ismael Iglesias León, quien se 

desempeña en el cargo de Gerente General. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería; 

SE RESUELVE 

Articulo Único:  Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas 

le fecha 11/01/2018, que detalla a los titulares y suplentes designados para el 

Is cuentas bancarias de la UE 500293 Servicio de Administración de Inmuebles 

de Trujillo, dicho anexo forma parte integrante de la presente resolución. 

REGÍST 

Archivo 
OAJ 
OPP 
GAF 
tesoreria 



0,6HOEINIute  

if ^kilt 
P15:10 ) thIlINIC 50  

kt. 	
Z1,1 0 11; 

"114311' 
TRI1 



4 

4 

O - 	,- 	 • -, 

o: 2 On o o  ID 

o  1 
2' 
Cla 
0 

a 

e 

• 

o 
Z 

-O 
i3 
D 

O 
U) 
w 
IZ 
< 
_J 
< 
O 
X 
w 
Z 

o 

< E 
o 6 
- 

< 

GO 

et a 
U 
Z 
< 
CO 
<I) 
4 
F- 
Z 
W 
= 
U 
W 

x0 
1.11 

LLI Z z 

	

<4 	El 

	

1 	O 
_J 

	

al 	= 

	

o 	z 
W 

	

-J 	a 
OD ID U) 
CC 119 	El 

	

<0 4 	il. 
z .=. 1  0 ,--, w 
a_ z S ® 5 5 w V) CO 

	

r‘ C) 	U: 
O id 
:< w 
2 = 

cle  22  
I-- 	w 
Z 
L11 °  
02 
V) .0 
U.I O 
0 < 
U: fr 
O I- 
Ca In 
:5 Z 
CC 1 

d.' 	O 
< U: 

n ou,  
2 
u) O 
z 2 
a > 

	

' 	turc  
. 0 ® 

	

-1 	o 
a-  E 
0 h 
a e 
D e - z r_ 
0 z 

w 

.2 n 
“) c o 1 
a) 
tr 
o o_ 

a 

•. 

' 

cn 

E o z 

o 
E 

a 

' 

o 

= 

c9 
.9 

E 
o 

rif ; 
o 

' ' ■ - 41' 

-51.1 
•-.Wa,' 	-- 

- 

- 25 e 
't 

k 

tr• 

c, 13 tz•-  
 

-CA iz z 
1.1 2 

‘, z u;  

C..) 


